

**BUK-Auto A/S**

**Central business registration number 27 34 23 96**

**Annual Report 2015**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 24 May 2016



Jørn H. Raaschou

Chairman of the general meeting

## Contents

---

Company Details	2
Statement by the Board of Directors and Executive Board	4
Independent Auditor's Report	5
Managements review	7
Financial Highlights	8
Accounting policies	9
Income Statement	14
Assets	15
Liabilities	16
Cash Flow Statement	17
Notes	18

## Company Details

---

### Company

BUK-Auto A/S  
Norgesvej 2  
5700 Svendborg

Telephone	+45 62 22 88 88
E-mail:	buk@bukauto.com
Registeret office is located in:	Svendborg
Central Business Registration No:	27 34 23 96
Financial year:	1 January 2015 – 31 December 2015

### Main Activity

The company's main activity is trading with vehicles and other international trading.

### Board of directors:

Jørn H. Raaschou  
Hans C. Bukkehave  
Leonid Zikeev  
Kenn J. Olsen

### Board of executives

Hans C. Bukkehave

### Ownership:

The following owns more than 5 % of the shares:

HC Holding Svendborg ApS  
Christiansmindevej 4  
5700 Svendborg

Leonid Zikeev  
Urb. Monte Lemos 57 Praia Da Luz  
8600 - 117 Lagos

Kenn Olsen  
Rønne Alle 6  
5700 Svendborg

Jørn H. Raaschou  
Sanderumvej 160  
5250

## Company Details

---

### Company auditors

Dansk Revision Svendborg

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norgesvej 2

5700 Svendborg

## Managements review

---

### Principal activities

The company is an international provider of vehicles with no special brands or geographical areas.

### Development in activities and financial position

The Company has continued its normal activities. There has not been any isolated events during the year, that require mentioning in the Management's review.

The result of the year shows a profit after tax at TDKK 2.252, which we consider to be satisfactory.

### Events after the balance sheet date

From the time of preparation of the balance until today, nothing has happened which in our opinion can change the annual report and the company's financial situation.

### Outlook

The management expects a satisfactory result for the fiscal year 2016.

### Particular risks

The company has no particular risks, besides what is common for the business it operates in.

### Environment

The company has no effect on the external environment, besides what is to be expected by an office environment.

### Subsidiaries abroad

The company has through Africa Automotive A/S a subsidiary in USA, Global Automotive Inc.

### Result compared with expectations

The company's profit after tax was in 2014 TDKK 5.019 and in 2015 TDKK 2.252.

The decline in the profit is primarily due to decreased income from investments in group enterprises.



<b>Key figures</b>	2015	2014	2013	2012	2011
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
<b>Income statement</b>					
Operating profit/loss	1.860	-826	-3.894	-4.102	-2.593
Profit/loss from financial income	652	5.280	5.330	4.433	3.959
Profit/loss for the year	2.252	5.019	1.767	1.120	1.572
<b>Balance sheet</b>					
Fixed tangible assets	24.505	25.749	20.503	13.977	7.721
Current assets	36.196	20.043	12.412	22.115	23.332
Balance sheet total	60.701	45.792	32.915	36.092	31.053
Equity	20.206	17.954	12.935	11.167	10.067
Long term debts	0	0	0	0	0
Working capital	23.800	36.617	6.607	19.432	19.339
Short term debts	40.494	27.838	19.980	24.924	20.935
<b>Financial ratios</b>					
Equity ratio	33,3	39,2	39,3	30,9	0,0
Return on equity	11,8	32,5	14,7	20,1	0,0
Return on working capital	9,5	-2,3	-55,7	-21,1	-13,4
<b>Employees</b>	<b>5</b>	<b>5</b>	<b>5</b>	<b>5</b>	<b>5</b>

		2015	2014
Note	Income statement	DKK	1.000 DKK
<b>The period 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Gross profit</b>	<b>7.009.487</b>	<b>5.433</b>
1	Staff costs	-4.753.716	-6.630
	Depreciation and amortisation of non-current assets	-91.500	-91
	Impairment losses on current assets	-304.061	462
	<b>Income or loss before net financials</b>	<b>1.860.210</b>	<b>-826</b>
	Income or loss from investments in group enterprises	1.348.114	6.409
2	Financial income	510.529	186
3	Financial expenses	-1.206.487	-1.316
	<b>Profit before tax</b>	<b>2.512.366</b>	<b>4.453</b>
4	Tax on the income or loss for the year	-259.884	566
	<b>Net income or loss for the year</b>	<b>2.252.482</b>	<b>5.019</b>
<b>Proposal for distribution of net income</b>			
	Proposed dividends	2.500.000	0
	Transfer for the year to net revaluation reserve according to the equity method	-974.879	3.395
	Transfer for the year to other reserves	-237.168	360
	Retained earnings	964.529	1.264
	<b>Total distribution of net income</b>	<b>2.252.482</b>	<b>5.019</b>

		2015	2014
Note	Balance sheet	DKK	1.000 DKK
	<b>Assets as at 31. december</b>		
5	Leasehold improvements	140.010	189
6	Other plant, fixtures and operating equipment	47.577	90
	<b>Property, plant and equipment</b>	<b>187.587</b>	<b>279</b>
7	Investments in group enterprises	19.817.651	20.970
	Other receivables	4.500.000	4.500
	<b>Investments</b>	<b>24.317.651</b>	<b>25.470</b>
	<b>Total non-current assets</b>	<b>24.505.238</b>	<b>25.749</b>
8	Inventory	3.552.840	8.678
	Prepayments for goods	5.107.212	484
	<b>Inventories</b>	<b>8.660.051</b>	<b>9.162</b>
	Receivables from sales and services	24.819.061	8.383
	Receivables from associates	1.842.819	0
9	Deferred tax assets	658.945	919
	Tax receivable from group enterprises	0	543
	Other receivables	0	524
10	Prepayments	6.378	451
	<b>Receivables</b>	<b>27.327.204</b>	<b>10.819</b>
	<b>Cash</b>	<b>208.272</b>	<b>62</b>
	<b>Total current assets</b>	<b>36.195.527</b>	<b>20.043</b>
	<b>Total assets</b>	<b>60.700.764</b>	<b>45.792</b>



Note	Balance sheet	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Liabilities and equity as at 31. december</b>			
11	Share capital	500.000	500
	Revaluation reserve	415.689	653
12	Net revaluation reserve using the equity method	14.475.537	15.450
	Transferred earnings	2.315.133	1.351
	Proposed dividends	2.500.000	0
13	<b>Total equity</b>	<b>20.206.359</b>	<b>17.954</b>
	Credit institutions	26.921.506	18.851
	Accounts payable	1.884.764	786
	Payables to group enterprises	4.415.364	4.213
	Payables to associates	0	895
	Other payables	7.257.772	3.094
14	Deferred income	15.000	0
	<b>Current payables</b>	<b>40.494.406</b>	<b>27.838</b>
	<b>Total payables and provisions</b>	<b>40.494.406</b>	<b>27.838</b>
	<b>Total liabilities and equity</b>	<b>60.700.764</b>	<b>45.792</b>
15	Principal activity		
16	Contingent liabilities		
17	Mortgages and security		
18	Related parties		

Note	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Cash flow statement</b>		
<b>Profit/loss for the year</b>	<b>2.252.482</b>	<b>5.019</b>
Depreciation	91.500	91
Impairment losses on current assets	304.061	-308
Results in subsidiaries	-1.348.114	-6.409
Financial income	-510.529	-186
Financial expenses	1.206.487	1.316
Tax on profit/loss	259.884	-566
<b>Adjustments</b>	<b>3.289</b>	<b>-6.063</b>
Change in inventories	-656.029	-7.229
Change in account receivables	-15.457.966	-5.265
Change in current liabilities	4.585.704	8.155
Received taxes	542.998	610
Revaluation current assets	-304.061	462
<b>Change in working capital</b>	<b>-11.289.354</b>	<b>-3.268</b>
Interest received	158.070	186
Interest paid	-849.308	-891
<b>Interestpayments</b>	<b>-691.238</b>	<b>-706</b>
<b>Net cash from operating activities</b>	<b>-9.724.821</b>	<b>-5.017</b>
Bought fixed financial assets	0	0
Sold fixed financial assets	-700.000	0
Received dividends	2.500.000	1.060
<b>Net cash from investments</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.060</b>
<b>Change in net cash</b>	<b>-7.924.821</b>	<b>-3.957</b>
Cash at bank and in hand 1 January	-18.788.413	-14.831
Cash at bank and in hand 31 December	-26.713.234	-18.788
<b>Change in net cash</b>	<b>-7.924.821</b>	<b>-3.957</b>

## Notes

**1 Staff costs**

Payroll	4.745.472	6.510
Other social security costs etc.	8.243	120
<b>Staff costs</b>	<b>4.753.716</b>	<b>6.630</b>

Payroll to management is not disclosed, as only one person in management received remuneration

**2 Financial income**

Interest income from group companies	0	186
Other financial income	510.529	0
<b>Financial income</b>	<b>510.529</b>	<b>186</b>

**3 Financial expenses**

Other financial costs	1.206.487	1.316
<b>Financial expenses</b>	<b>1.206.487</b>	<b>1.316</b>

**4 Tax on the income or loss for the year**

Tax on profit/loss for the year	0	-543
Adjustment of deferred tax for the year	259.884	60
Adjustment of deferred tax due to change in tax-%	0	-83
<b>Tax on the income or loss for the year</b>	<b>259.884</b>	<b>-566</b>

**5 Leasehold improvements**

Cost at 1. January	794.380	794
Cost at 31. december	794.380	794
Depreciation and impairment at 1 January	-605.170	-556
Depreciation and impairment for the year	-49.200	-49
Depreciation at 31 December	-654.370	-605
<b>Leasehold improvements</b>	<b>140.010</b>	<b>189</b>

## Notes

### 6 Other plant, fixtures and operating equipment

Cost at 1. January	518.468	518
Cost at 31. December	<u>518.468</u>	<u>518</u>
Depreciation and impairment at 1. January	-428.591	-386
Depreciation and impairment for the year	<u>-42.300</u>	<u>-42</u>
Depreciation and impairment at 31. December	<u>-470.891</u>	<u>-429</u>
<b>Other plant, fixtures and operating equipment</b>	<b><u>47.577</u></b>	<b><u>90</u></b>

### 7 Investments in group enterprises

Cost at 1. January	3.893.355	3.893
Cost at 31. December	<u>3.893.355</u>	<u>3.893</u>
Value adjustment at 1. January	17.076.182	11.727
Years result after tax	1.348.114	6.409
Proposed dividends	<u>-2.500.000</u>	<u>-1.060</u>
Value adjustment at 31. December	<u>15.924.296</u>	<u>17.076</u>
<b>Investments in group enterprises</b>	<b><u>19.817.651</u></b>	<b><u>20.970</u></b>

Name	Residens	Share
Buk-Auto Denmark ApS	Svendborg	100 %
Africa Automotive A/S	Svendborg	67 %

### 8 Inventory

With reference to section 11 (3) in the Danish Financial Statements Acts, the company has derogated from the provisions of section 40 (2) of the Danish Financial Statements Act in which it is provided that the revaluation of inventories to replacement cost must be recognized directly in equity.

The revaluation of inventories, which exclusively concerns foreign currency translation adjustment at the balance sheet date, have been recognized in the income statement.

The amount is bound via the appropriation of net income in a separate reserve (revaluation reserve) under equity.

The company is a merchandising-sector company in which the inventories in all material aspects are purchased in USD and sold in USD. Management considers the market adjusted value

## Notes

---

of the inventories to be the correct accounting value of inventories at the balance sheet date.

This is how the actual values, which the company has at its disposal and the company's future performance potential, are reported.

The transaction has had a positive effect on the net income for the year after tax of DKK 360.079. The transaction has no effect on equity.

### 9 Deferred tax assets

Deferred tax assets comprise of deferred tax related to fixed tangible assets, expected loss on inventories, expected loss on subordinated loans and tax losses

### 10 Prepayments

Prepayments	6.378	451
<b>Prepayments</b>	<b>6.378</b>	<b>451</b>

### 11 Share capital

Share capital	500.000	500
<b>Share capital</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>

The share capital comprise of shares at a nominal amount of DKK 1.000. No shares carry special rights. The capital has not been changed the past 5 years

### 12 Net revaluation reserve using the equity method

Reserve for net revaluation of investments at 1. January	15.450.416	12.055
Transferred to reserve for net revaluation	-974.879	3.395
<b>Net revaluation reserve using the equity method</b>	<b>14.475.537</b>	<b>15.450</b>

## Notes

13	Equity	Share capital	Revaluation reserve	Net reserve using equity method	Retained earnings	Proposed dividends	Total
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Equity at 1. January	500	653	15.450	1.351	0	17.954
	Retained earnings	0	-237	-975	965	2.500	2.252
	<b>Equity</b>	<b>500</b>	<b>416</b>	<b>14.476</b>	<b>2.315</b>	<b>2.500</b>	<b>20.206</b>

The share capital comprise of shares at a nominal amount of DKK 1.000. No shares carry special rights. The capital has not been changed the past 5 years

### 14 Deferred income

Prepayments	15.000	0
<b>Deferred income</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>

### 15 Principal activity

The company's main activity is trading with vehicles and other international trading.

### 16 Contingent liabilities

For group companies, Buk-Auto Ltd., Buk-Auto Denmark ApS and Africa Automotive A/S, the company has provided unlimited guaranties for all bank balances.

The company is part of a joint taxation scheme with other Danish companies in the Group. The company is unlimited and jointly liable with the other companies in the group for withholding taxes on dividends and royalties within the joint taxation.

## Notes

---

### 17 Mortgages and security

Cash at bank and other investments stand as security for the company's debt to Jyske Bank.

Carrying amount of security assets are at 31. December 2015 DKK. 208.272.

Shares in Africa Automotive A/S DKK 533.000 stand as security for debt to Jyske Bank.

The company has provided a bank guarantee to PISC International at a value of DKK 528.815.

### 18 Related parties

#### Control

H.C. Holding, Svendborg ApS has control.

The company is part of the consolidated financial statement of the above mentioned.

